
ZARZĄDZENIE Nr 132/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu przeprowadzenia 
konkursów na stanowiska dyrektorów szkół. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024, poz. 609 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2024, poz. 737), § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 127/2024 Burmistrza Wyszkowa z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. 

Stanisława Wróbla „Jaskółki”, ul. Stefana Batorego 6, 07-201 Wyszków, powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie:  

 

a) Anna Gołębiewska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

b) Alicja Staszkiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

c) Marta Wildangier-Ciuraj - przedstawiciel organu prowadzącego, 

d) Teresa Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

e) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

f) Jolanta Stachurska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

g) Adriana Piwoska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

h) Marta Jabłonowska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

i) Aleksandra Malińska-Gajda- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

j) Iwona Osowiecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

k) Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych, 

l) Michał Łobacz – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

2. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. 

Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie, ul. Geodetów 45, 07-200 Wyszków, powołuje się 

Komisję Konkursową w składzie:  

 

a) Anna Gołębiewska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

b) Alicja Staszkiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

c) Marta Wildangier-Ciuraj - przedstawiciel organu prowadzącego, 

d) Teresa Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

e) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 



f) Jolanta Stachurska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

g) Albert Jachimowski - przedstawiciel Rady Rodziców, 

h) Magdalena Polecka – przedstawiciel Rady Rodziców, 

i) Elwira Kucińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

j) Wioletta Wysocka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

k) Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych, 

l) Michał Łobacz – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

3. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, Leszczydół Stary 38, 07-202 

Wyszków, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

 

a) Anna Gołębiewska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

b) Alicja Staszkiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

c) Marta Wildangier-Ciuraj - przedstawiciel organu prowadzącego, 

d) Teresa Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

e) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

f) Jolanta Stachurska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

g) Małgorzata Ambroziak - przedstawiciel Rady Rodziców, 

h) Katarzyna Pikora – przedstawiciel Rady Rodziców, 

i) Anna Wasiak-Fijałkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

j) Agnieszka Jeż - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

k) Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych, 

l) Michał Łobacz – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

4. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Lucynowie, ul. Szkolna 12, 07-201 Wyszków, powołuje się Komisję Konkursową 

w składzie:  

 

a) Anna Gołębiewska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

b) Alicja Staszkiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

c) Marta Wildangier-Ciuraj - przedstawiciel organu prowadzącego, 

d) Teresa Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

e) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

f) Jolanta Stachurska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

g) Katarzyna Dąbkowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 

h) Mariusz Osytek – przedstawiciel Rady Rodziców, 

i) Agata Wachowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

j) Hanna Zdunek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

k) Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych, 

l) Michał Łobacz – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 



5. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Rybnie, ul. Wyszkowska 87, 07-200 Wyszków, powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie:  

 

a) Anna Gołębiewska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

b) Alicja Staszkiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

c) Marta Wildangier-Ciuraj - przedstawiciel organu prowadzącego, 

d) Teresa Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

e) Teresa Jarzyna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

f) Jolanta Stachurska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

g) Iwona Szczesna - przedstawiciel Rady Rodziców, 

h) Kinga Jadacka – przedstawiciel Rady Rodziców, 

i) Malwina Musiej - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

j) Bogusława Prusinowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

k) Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych, 

l) Michał Łobacz – przedstawiciel związków zawodowych.” 

 
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 Burmistrz Wyszkowa 
  
 Piotr Wojciech Płochocki 


